



Data pisma:	22 czerwca 2023
Sprawa:	Odpowiedź na zapytanie w postępowaniu pn.: „Zadanie 1: „Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy i podłączenia kanalizacji deszczowej z budynku Wspólnoty Mieszkaniowej Moniuszki 1-3 w Jastrzębiu-Zdroju do sieci”. Zadanie 2: „Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy i podłączenia kanalizacji deszczowej z budynku Wspólnoty Mieszkaniowej Moniuszki 5-7 w Jastrzębiu-Zdroju do sieci”.
Znak sprawy:	DL.4251.10.2023.JTB
L.dz.:	9377

Wg rozdzielnika

W oparciu o złożone zapytanie Wykonawcy w dniu 22.06.2023 r. za pośrednictwem Platformy Zakupowej Open Nexus Zamawiający udziela odpowiedzi zgodnie z pkt 8.2. Zaproszenia do złożenia oferty na następujące pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający posiada warunki przyłączeniowe na podłączenie przedmiotowych budynków do sieci kanalizacji deszczowej? Ich brak uniemożliwia określenie zakresu prac projektowych. Należy wskazać co najmniej studnię włączeniową do sieci.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada warunków przyłączeniowych. Wykonawca w imieniu Zamawiającego, w ramach opracowywania dokumentacji projektowej, powinien złożyć wniosek do Jastrzębskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji S. A. o wydanie warunków.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający posiada mapę do celów projektowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada mapy do celów projektowych. Wykonawca winien uzyskać mapę we własnym zakresie i na swój koszt.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający posiada badania geotechniczne gruntu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada badań geotechnicznych gruntu.

Pytanie 4:

Wg wymagań należy: „Przed rozpoczęciem prac projektowych należy dokonać inwentaryzacji stanu istniejącego”. W jakim celu i w jakim zakresie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Inwentaryzację należy wykonać w zakresie niezbędnym do opracowania dokumentacji projektowej w celu jej opracowania.

Pytanie 5:

Czy termin wykonania zadań (3 m-ce od podpisania umowy) obejmuje uzyskanie prawomocnego pozwolenia na budowę/skutecznego zgłoszenia robót? Jeśli tak to Naszym zdaniem termin jest zbyt krótki. Do wykonania zadania potrzebne będzie uzyskanie wielu decyzji/zgód, m. in. zgody na wejście w teren, uzgodnienia skrzyżowań z gestorami sieci itp.

Odpowiedź Zamawiającego:

Termin wykonania przedmiotu umowy został przedłużony do 4 miesięcy. Termin ten obejmuje skuteczne zgłoszenie robót nie wymagających decyzji o pozwoleniu na budowę lub uzyskanie pozwolenia na budowę.

Z-ca DYREKTORA
Aleksandra Stępień

Sporządziła:

Joanna Tarnacka-Brzychcy

Otrzymują:

-strona postępowania Platformy Zakupowej